
  

  

    
Comtrtio Holanda tida 

PROPOSTA ADEQUADA 
Proposta 216438 

     
  

Cliente: 95317-PREF. MUNICIPAL DE URUBURETAMA.     
Att: Pregdo: 007/2024.02 

Referente: PM DE URUBURETAMA - CADASTRAR 26/08-PARTICIPAR Dt Abert: 27/08/2024 Hora: 08:00 

Enderego: PRACA SOARES BULCAO, 197 - CENTRO 

CEP: 62650-000 - URUBURETAMA/CE Tipo: PREGAO ELETRONICO 

Data Doe: 27/08/2024 

Objeto: AQUISIGAO DE MATERIAIS PERMANENTES E MOBILIARIO PARA ATENDER A DEMANDA DA NOVA SEDE DA SECRETARIA DE 
EDUCACAO DO MUNICTPIO DE URUBURETAMA. 

27 FOGAO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS C/FORNQ«FOGAO INDUSTRIAL COM 04 ITASOBI a UND 2.162,51000 2.162,51 
BOCAS C/ FOMO EM FERRO FUNDIDO COM CHAMAS TRIPLAS, COM BANDEJA 

PARA RESIDUOS, INJETOR DE GAS NA HORIZONTAL PRA EVITAR 0 
ENTUPIMENTO E REGULAGEM DA ALTURA DA MESA. DANDO MAIS PRATIC 
IDADE PARA COZINHAR. QUEIMADORES ANTERIORES EM, FERRO FUNDIDO 

COM CHAMA TRIPLA E CONTROLE INDIVIDUAL ADS CHAMAS EXTERNAS E 

INTERNAS; 02 QUEIMADORES POSTERIORES EM FERRO FUNDIDO COM 
CHAMA DUPLA. DIMENSCES APROXIMADAS DO PRODUTO (L X A X P): 83 
X 75,5 X 49 CM 

rd   

  

  

  

we 

Total Global: R$ Global 2.162,51 
DOIS MIL CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS 

*Declaramos que nos precos oferecidos, est&o incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugdo do fornecimento referente a frete, tributos e 
demais énus atinentes 4 fabricacéo, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento 

licitado, inclusive a margem de lucro. 
*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatério que rege a presente licitacao. 
“Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e que a Carta Proposta est& em conformidade com as exigéncias do instrumento 
convocatério (edital). 
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigéncias do Pregdo: 007/2024.02 e que nos pregos cotados est&o incluidos todos os encargos 
necessaérios em sujeicao a Legislacao Federal e Estadual. 
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE. 

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2 
*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2 

Frete CIF, 

*DECLARAMCS ASSISTENCIA TECNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA A AVENIDA CAPITAO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - 
FORTALEZA/CEARA 

Assinado de forma digital por JOSE 
JOSE RUFINO DA SILVA gurino Da siLva 

NETO:45669163320 —_NéTO:45669163320 
Dados: 2024.08.28 10:47:09 -03'00' 

Validade Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS 
~ pone can : : PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

Prazo de Entrega: 30 (TRINTA) DIAS 

Condigao de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS 
JOSE RUFINO DA SILVA NETO 

CPF: 456.691.633-20 

Paging 1 de 1 

  

Av. Capitdo Hugo Bezerra, n° 181 - Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60862-730 - CNPJ: 09.485.574/0001-71 
IE: 06,.830.475-7 - Fone: (85) 3452.3100 - Filial Juazeiro: (88) 3571.3151 - prohospital@prohospital.com.br


